Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

2Disponibilização: Quinta-feira, 27 de Dezembro de 2012 Fortaleza, Ano III - Edição 630Caderno 1: Administrativo

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PORTARIAS, PROVIMENTOS E OUTROS ATOS DA PRESIDÊNCIA

NOTIFICAÇÃO  O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o Processo Administrativo nº 8500053-62.2012.8.06.0181, RESOLVE notificar, para fins de
direito, que PEDRINA MOTA DE MORAES SIQUEIRA, Auxiliar Judiciária da 1ª Vara da Comarca de Várzea Alegre, matrícula
nº 6244.1/1, passou a assinar PEDRINA MOTA DE MORAES SIQUEIRA LIMA, conforme Assento lavrado às fls.112 do Livro
de Registro de Casamento nº B-17, sob o nº 8.546, nos termos da Certidão de Casamento expedida pelo Cartório do Registro
Civis Títulos e Documentos da Comarca do Crato. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. SECRETARIA GERAL DO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 21 de dezembro de 2012.

PEDRO HENRIQUE GENOVA DE CASTRO
SECRETÁRIO GERAL

DRS.SERVIÇO DE PRECATÓRIOS
PUBLICAÇÃO DE DESPACHOS Nº 136 DE 2012

PROVIMENTO Nº 42/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no exercício das atribuições que lhe são conferidas
por lei e dando atendimento ao que consta do Processo Administrativo nº 8500007-27.2012.8.06.0164, oriundo da Comarca de
São Gonçalo do Amarante,

RESOLVE:
Art. 1º  -   DESIGNAR  Amadeu Freire Gondim, como TITULAR, e Ana Carolina Soares Gondim, como SUPLENTE, para

presidirem as  cerimônias de  casamento civil cujos processos  de habilitação tenham   expediente  nos   Ofícios  de   Registro
Civil das Pessoas  Naturais do Distrito de Taíba, da referida Comarca, até a instalação da Justiça de Paz no Estado do Ceará.

Art. 2º - Aplicam-se às designações constantes deste Provimento as demais disposições do Provimento 01/98, de 8 de abril
de 1998, publicado no Diário da Justiça de 15 de abril de 1998.

Art. 3º - Este Provimento entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 20 de dezembro de

2012.

Desembargador José Arísio Lopes da Costa
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

3Disponibilização: Quinta-feira, 27 de Dezembro de 2012 Fortaleza, Ano III - Edição 630Caderno 1: Administrativo

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

4Disponibilização: Quinta-feira, 27 de Dezembro de 2012 Fortaleza, Ano III - Edição 630Caderno 1: Administrativo

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

5Disponibilização: Quinta-feira, 27 de Dezembro de 2012 Fortaleza, Ano III - Edição 630Caderno 1: Administrativo

	Portaria2014-2012
	Tabela_Custas_Proc_2013